
 
 
 

Cesta na Roglo 13 b, 3214 Zreče 
tel.: 03 / 75 71 700; faks: 03 / 57 62 498 

e-pošta: info@zrece.eu / splet: www.zrece.eu 

 

 
 

 
  

 
6. REDNA SEJA  

OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE, 
dne 11.5.2011 

 
 
 

ZADEVA: GRADIVO ZA 7. TOČKO SEJE OBČINSKEGA SVETA 
NASLOV: S K L E P  

O POVIŠANJU CENE KABELSKE TELEVIZIJE 
PREDLAGATELJ: Župan 
PRAVNA 
PODLAGA: 

16. člen Statuta Občine Zreče 

NAMEN: Predlog za sprejem 
GRADIVO 
PRIPRAVIL: 

Emil Jevšenak 

POROČEVALEC: predstavnik podjetja Elektro Turnšek d.o.o. 
STALIŠČE 
PRISTOJNE 
KOMISIJE: 

Programski svet CATV se je sestal dne 20.4.2011 ter 
obravnaval predlog sklepa o povišanju cene kabelske televizije. 
Po razpravi so vsi prisotni sprejeli sklep o povišanju mesečne 
naročnine na kabelsko razdelilnem sistemu v Občini Zreče na 
znesek 14,49 EUR z DDV. 
Statutarna komisija je na svoji 5. redni seji dne 3.5.2011 
obravnavala Sklep o povišanju cene kabelske televizije in nanj ni 
imela pripomb. 

PREDLOG 
SKLEPA: 

Predlagam, da Občinski svet Občine Zreče sprejme Sklep o 
povišanju cene kabelske televizije na znesek 14,49 EUR z 
DDV. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Številka: 382-0001/2011 AD/7 
Datum: 4.5.2011  



 

2 
 

I. UVOD 
 
Podjetje Elektro Turnšek d.o.o. Celje, je dne 30.8.2010 podalo vlogo za povišanje 
mesečne naročnine na kabelsko razdelilnem sistemu v Občini Zreče, iz sedanje cene 
12,49 EUR z DDV na znesek 14,49 EUR z DDV. Podjetju smo posredovali odgovor, 
da povišanja mesečne naročnine ne moremo odobriti, ker se takratni občinski svet ne 
bo več sestajal, zaradi volitev v jesenskem delu leta.  
 
II. OBRAZLOŽITEV 
 
Programski svet CATV v Občini Zreče se je sestal, dne 9.3.2011, z dnevnim redom 
obravnave vloge za povečanje mesečne naročnine. Zaradi nesklepčnosti, mesečne 
naročnine nismo mogli predlagati Občinskemu svetu. Dne 23.3.2011 smo na podjetje 
Elektro Turnšek smo naslovili še nekaj dodatnih vprašanj in pripomb, na katera so 
nam posredovali odgovor dne 5.4.2011. 
Programski svet se je sestal dne 20.4.2011 ter obravnaval tematiko na dodatna 
vprašanja v zvezi povišanja mesečne naročnine. Po razpravi so vsi prisotni s petimi 
glasovi ZA sprejeli sklep o povišanju mesečne naročnine na kabelsko razdelilnem 
sistemu v Občini Zreče. 
Predlagamo, da Občinski svet sprejme sklep o povišanju mesečne naročnine na 
znesek 14,49 EUR z DDV, kateri bi začel veljati s 1.6.2011. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

3 
 

III. PREDLOG SKLEPA 

 
 
 

Cesta na Roglo 13 b, 3214 Zreče 
tel.: 03 / 75 71 700; faks: 03 / 57 62 498 

e-pošta: info@zrece.eu / splet: www.zrece.eu 

 
 
Na podlagi 16. člena statuta Občine Zreče (Uradni list RS, št. 95/08-uradno 
prečiščeno besedilo, 55/09 in 57/10) je Občinski svet Občine Zreče na svoji     redni 
seji, dne       sprejel naslednji  
 
 

S K L E P 
o povišanju cene mesečne naročnine na kabelsko razdelilnem sistemu 

v Občini Zreče 
 
 

1. člen 
 

Občina Zreče daje soglasje k povišanju cene mesečne naročnine na kabelsko 
razdelilni sistem v Občini Zreče, ki ga upravlja Elektro Turnšek, in znaša 14,49 EUR z 
DDV. 

 
2. člen 

 
Povišanje mesečne naročnine na kabelsko razdelilni sistem velja z datumom 
1.6.2011, ter s sprejetjem na seji Občinskega sveta Občine Zreče. 
 
 
 
Številka: 382-0001/2011- 
Datum: 
 

mag. Boris Podvršnik,  
Župan 

 
 
Vročiti: 

1. Elektro Turnšek d.o.o. 
Mariborska cesta 86, 3000 Celje, 

2. Sklepi občinskega sveta, 
3. Zbirka dokumentarnega gradiva. 

 
 
 
 


